
NACIONĀLĀ EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
nr. 04/2017

1. Būvizstrādājuma nosaukums un tirdzniecības nosaukums

EMULBIT EKO STYRFIX, STYRKLEJ EKO
2. Būvizstrādājuma tipa apzīmējums

AL tipa anjonu bitumena emulsija
3. Paredzētais(-ie) lietojums(-i):

Paredzēts cietā putu polistirola izolācijas plātņu, minerālvates, pamatu gruntēšanai un
bezšuvju mitrumizolācijas un hidroizolācijas membrānu montāžai ārpus telpām.

4. Ražotāja nosaukums un juridiskā adrese un produkta ražošanas vieta:

Emulbit sp. z o.o.

ul. Sztutowska 18a, Gdaņska

5. Pilnvarotā pārstāvja vārds, uzvārds un reģistrācijas adrese, ja piemērojams:
nav piemērojams

6. Nacionālā sistēma, kas izmantota, lai novērtētu un pārbaudītu ekspluatācijas īpašību

noturību:

Novērtēšanas sistēma 3

7. Nacionālā tehniskā specifikācija:
7a. Polijas ražojumu standarts:
PN-B-24002:1997, PN-B-24002:1997/Apl:2001 AL tipa anjonu bitumena emulsija
Akreditētās sertifikācijas iestādes nosaukums, akreditācijas numurs un sertifikāta numurs:
Būvizstrādājumu laboratorija PCBC S.A., 80-332 Gdaņska, Wejhera iela 18 A, akreditēta
PCA, ar akreditācijas sertifikātu un akreditācijas jomu Nr. AB 011.
Pārbaudes ziņojums NR 27/H/2004, NR 12/H2012
7b. Nacionālais tehniskais novērtējums : nav piemērojams;
Tehniskās novērtēšanas iestāde/valsts tehniskās novērtēšanas iestāde : nav piemērojams
Akreditētās sertifikācijas iestādes nosaukums, akreditācijas nr. un sertifikāta nr.:
nav piemērojams

Ražotājs :Emulbit sp. z o.o. 
ul. Sztutowska 18A, 80-711 Gdaņska

www.emulbit.pl  



8. Deklarētie ekspluatācijas raksturlielumi:

Deklarētās ekspluatācijas īpašībasParedzētajam lietojumam būtiskie 
būvizstrādājuma raksturlielumi

<50% 
Ar emulsiju apstrādātas virsmas 
saglabā pārklājuma sasaisti ar pamatni 
pēc izņemšanas no ūdens

Nav noplūžu Pārklājuma caurlaidība - ūdens staba 
spiediens 500 mm 24 stundu laikā 

Plūstamības nav

Ārējais izskats Defektu nav 
Betona un putupolistirola savienojuma izturība 
[Kpa]. 

Nav noplūžu Pārklājuma ūdensnecaurlaidība 24 stundu 
laikā zem 0,1 MPa spiediena 

9. Iepriekš norādītā ražojuma ekspluatācijas īpašības atbilst visiem 8. punktā
uzskaitītajām deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. Šī nacionālā ekspluatācijas
īpašību deklarācija ir izdota saskaņā ar 2004. gada 16. aprīļa Likumu par
būvizstrādājumiem, un par to pilnībā atbild šeit minētais ražotājs.

Ražotāja vārdā parakstīja:

Gdaņska 02.01.2017 
(izdošanas vieta un datums) 

Tomasz Zapadka - valdes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds un amats) 

............................ 

(paraksts) 

Ūdens saturs [%(m/m)] 

Pārklājuma veidošanās pēc ne vairāk kā 6 h 

Emulsijas atšķaidīš. spēja ar ūdeni [%(V/V)]

Neemulģētā asfalta saturs [%(m/m)] 

Bitumena pārklājuma plūstamība vertikālā 
stāvoklī 75 °C temperatūrā 5 h laikā [%(m/m)]

300

<1 % 

90 ± 0,9 

Ražotājs :Emulbit sp. z o.o. 
ul. Sztutowska 18A, 80-711 Gdaņska

www.emulbit.pl  

Valdes priekšsēdētājs
/paraksts/

Tomasz Zapadka




